
 

 

Nr postępowania: PZP/8/2021 

 

1 

                                 Łódź, dnia 25.11.2021 r.  
 

Wszyscy wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 
Zamawiający: Biblioteka Miejska w Łodzi przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień w postępowaniu pn.  
Zakup i dostawa sprzętu nagłośnieniowego i multimedialnego na potrzeby Mediateki 
MeMo: 

 
DOTYCZY CZĘŚCI 1: 
 
Pytanie 1: 
„W związku z tym, że monitor (poz.3) spełanijący specyfikację jest już niedostępny w 
sprzedaży zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie możliwości zaoferowania 
monitora …… o poniższej specyfikacji: 
 
Przekątna ekranu  
27"  
Powłoka matrycy  
Matowa  
Rodzaj matrycy  
LED, IPS  
Typ ekranu  
Płaski  
Rozdzielczość ekranu  
2560 x 1440 (WQHD)  
Format obrazu  
16:9  
Częstotliwość odświeżania ekranu  
60 Hz  
Odwzorowanie przestrzeni barw  
sRGB: 99%  
Liczba wyświetlanych kolorów  
16,7 mln  
Czas reakcji  
5 ms (GTG)  
Technologia ochrony oczu  
Redukcja migotania (Flicker free)  
Filtr światła niebieskiego  
Wielkość plamki  
0,233 x 0,233 mm 
Jasność 
350 cd/m² 
Kontrast statyczny 
1 000:1 
Kontrast dynamiczny 
Brak informacji 
Kąt widzenia w poziomie 
178 stopni 
Kąt widzenia w pionie 
178 stopni  



 

 

Nr postępowania: PZP/8/2021 

 

2 

Złącza  
HDMI - 1 szt.  
DisplayPort - 1 szt.  
Wyjście DisplayPort - 1 szt.  
USB 2.0 - 2 szt.  
USB 3.1 Gen. 1 (USB 3.0) - 2 szt.  
USB Type-C - 1 szt.  
AC-in (wejście zasilania) - 1 szt.  
Obrotowy ekran (PIVOT)  
Tak  
Regulacja wysokości (Height)  
Tak  
Regulacja kąta pochylenia (Tilt)  
Tak  
Regulacja kąta obrotu (Swivel)  
Tak  
Możliwość montażu na ścianie - VESA  
VESA 100 x 100 mm  
Dołączone akcesoria  
Skrócona instrukcja obsługi  
Instrukcja bezpieczeństwa  
Kabel zasilający  
Kabel DisplayPort  
Kabel USB-C” 
 
Odpowiedź 1: 
W związku z informacją o niedostępności sprzętu: poz. 3 - Monitor do montażu (Załącznik nr 
1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia), Zamawiający dopuszcza zaproponowany sprzęt 
zamienny, którego specyfikacja spełnia oczekiwania Zamawiającego. W związku z 
powyższym ulega zmianie opis sprzętu: poz. 3 Monitor do montażu – 1 szt., który otrzymuje 
brzmienie jak w zmianie poniżej. 
 
Pytanie 2: 
„W związku z tym, że monitor (poz.4) spełanijący specyfikację jest już niedostępny w 
sprzedaży zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie możliwości zaoferowania 
monitora ……. o poniższej specyfikacji: 
 
Przekątna ekranu  
27"  
Powłoka matrycy  
Matowa  
Rodzaj matrycy  
LED, IPS  
Typ ekranu  
Płaski  
Rozdzielczość ekranu  
1920 x 1080 (FullHD)  
Format obrazu  
16:9  
Częstotliwość odświeżania ekranu  
60 Hz  
Odwzorowanie przestrzeni barw  
sRGB: 99%  
Liczba wyświetlanych kolorów  
16,7 mln 
Czas reakcji  
5 ms (GTG) 
 



 

 

Nr postępowania: PZP/8/2021 

 

3 

Technologia ochrony oczu  
Redukcja migotania (Flicker free)  
Filtr światła niebieskiego  
Wielkość plamki  
0,311 x 0,311 mm  
Jasność  
300 cd/m²  
Kontrast statyczny  
1 000:1  
Kąt widzenia w poziomie  
178 stopni  
Kąt widzenia w pionie  
178 stopni  
Złącza  
VGA (D-sub) - 1 szt.  
HDMI 1.4 - 1 szt.  
DisplayPort 1.2 - 1 szt.  
USB 3.1 Gen. 1 (USB 3.0) - 4 szt.  
USB Type-B 3.2 Gen. 1 - 1 szt.  
AC-in (wejście zasilania) - 1 szt.  
Obrotowy ekran (PIVOT)  
Tak  
Regulacja wysokości (Height)  
Tak  
Regulacja kąta pochylenia (Tilt)  
Tak  
Regulacja kąta obrotu (Swivel)  
Tak  
Możliwość montażu na ścianie - VESA  
VESA 100 x 100 mm  
Dodatkowe informacje  
Możliwość zabezpieczenia linką (Kensington Lock)  
Wbudowany HUB USB  
Dołączone akcesoria  
Skrócona instrukcja obsługi  
Instrukcja bezpieczeństwa  
Kabel zasilający  
Kabel DisplayPort  
Kabel USB-A -> USB-B” 
 
Odpowiedź 2: 
W związku z informacją o niedostępności sprzętu: poz. 4 – Monitor do podglądu – 1 szt. 
(Załącznik nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia), Zamawiający dopuszcza 
zaproponowany sprzęt zamienny, którego specyfikacja spełnia oczekiwania Zamawiającego. 
W związku z powyższym ulega zmianie opis sprzętu: poz. 4 Monitor do podglądu – 1 szt., 
który otrzymuje brzmienie jak w zmianie poniżej. 
 
Pytanie 3: 
„73. Tło foto 2,75 ze statywem: statyw – 2 szt. 
Pytanie: jaki kolor tła oczekuje zamawiający w tej pozycji?” 
 
Odpowiedź 3: 
W pozycji 73: Tło foto 2,75 czarne + białe polipropylen 
 
Pytanie 4: 
„74. Tło foto 2,75 ze statywem: poprzeczka uchwyt „krokodyl” – 2 szt. 
Pytanie: jaki kolor tła oczekuje zamawiający w tej pozycji?” 
 



 

 

Nr postępowania: PZP/8/2021 

 

4 

Odpowiedź 4: 
W pozycji 74: Tło foto 2,75 zielone + czarne polipropylen 
 
Pytanie 5: 
„75. Tło – 2 szt. Kolor czarny, materiał bawełna, wymiary 3 x 3m 
Pytanie: Czy zamawiający oczekuje przy tej pozycji również statywu jak przy poprzednich 
pozycjach?” 
 
Odpowiedź 5: 
W pozycji 75: brak statywu 
 

ZMIANA TREŚCI SWZ I ZAŁĄCZNIKÓW 
 

 Działając na podstawie art. 286 ust. 7 ustawy Pzp, Zamawiający: Biblioteka Miejska w 
Łodzi zmienia treść SWZ i załączników w następującym zakresie: 

 
I. Dotyczy SWZ - Termin związania ofertą: 

 Punkt 18.1 SWZ otrzymuje brzmienie: 
18.1 Termin związania ofertą trwa do dnia 28.12.2021 r. 
 
II. Dotyczy SWZ - Termin składania i otwarcia ofert: 

 Punkt 20.2 SWZ otrzymuje brzmienie: 
 

20.2. Ofertę należy złożyć: 

do dnia 29.11.2021 r. do godz. 09:00 

 
 Punkt 20.7 SWZ otrzymuje brzmienie: 

 
20.7 Otwarcie ofert nastąpi: 

w dniu 29.11.2021 r. o godz. 10:00 

 
III. Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia: 

 Poz. 3 (część 1) Monitor do montażu – 1 szt. otrzymuje brzmienie: 
Przekątna ekranu  
27"  
Powłoka matrycy  
Matowa  
Rodzaj matrycy  
LED, IPS  
Typ ekranu  
Płaski  
Rozdzielczość ekranu  
2560 x 1440 (WQHD)  
Format obrazu  
16:9  
Częstotliwość odświeżania ekranu  
60 Hz  
Odwzorowanie przestrzeni barw  
sRGB: 99%  
Liczba wyświetlanych kolorów  
16,7 mln  
Czas reakcji  
5 ms (GTG)  
Technologia ochrony oczu  
Redukcja migotania (Flicker free)  
Filtr światła niebieskiego 
 



 

 

Nr postępowania: PZP/8/2021 

 

5 

Wielkość plamki  
0,233 x 0,233 mm  

 Jasność  
350 cd/m²  
Kontrast statyczny  
1 000:1  
Kontrast dynamiczny  
Brak informacji  
Kąt widzenia w poziomie  
178 stopni  
Kąt widzenia w pionie  
178 stopni  
Złącza  
HDMI - 1 szt.  
DisplayPort - 1 szt.  
Wyjście DisplayPort - 1 szt.  
USB 2.0 - 2 szt.  
USB 3.1 Gen. 1 (USB 3.0) - 2 szt.  
USB Type-C - 1 szt.  
AC-in (wejście zasilania) - 1 szt.  
Obrotowy ekran (PIVOT)  
Tak  
Regulacja wysokości (Height)  
Tak  
Regulacja kąta pochylenia (Tilt)  
Tak  
Regulacja kąta obrotu (Swivel)  
Tak  
Możliwość montażu na ścianie - VESA  
VESA 100 x 100 mm  
Dołączone akcesoria  
Skrócona instrukcja obsługi  
Instrukcja bezpieczeństwa  
Kabel zasilający  
Kabel DisplayPort  
Kabel USB-C 
 

 Poz. 4 (część 1) Monitor do podglądu – 1 szt. otrzymuje brzmienie: 
Przekątna ekranu  
27"  
Powłoka matrycy  
Matowa 
Rodzaj matrycy  
LED, IPS  
Typ ekranu  
Płaski  
Rozdzielczość ekranu  
1920 x 1080 (FullHD)  
Format obrazu  
16:9  
Częstotliwość odświeżania ekranu  
60 Hz  
Odwzorowanie przestrzeni barw  
sRGB: 99%  
Liczba wyświetlanych kolorów  
16,7 mln  
Czas reakcji  
5 ms (GTG)  



 

 

Nr postępowania: PZP/8/2021 

 

6 

Technologia ochrony oczu  
Redukcja migotania (Flicker free)  
Filtr światła niebieskiego  
Wielkość plamki  
0,311 x 0,311 mm  
Jasność  
300 cd/m²  
Kontrast statyczny  
1 000:1  
Kąt widzenia w poziomie  
178 stopni  
Kąt widzenia w pionie  
178 stopni  
Złącza  
VGA (D-sub) - 1 szt.  
HDMI 1.4 - 1 szt.  
DisplayPort 1.2 - 1 szt.  
USB 3.1 Gen. 1 (USB 3.0) - 4 szt.  
USB Type-B 3.2 Gen. 1 - 1 szt.  
AC-in (wejście zasilania) - 1 szt.  
Obrotowy ekran (PIVOT)  
Tak  
Regulacja wysokości (Height)  
Tak  
Regulacja kąta pochylenia (Tilt)  
Tak  

 Regulacja kąta obrotu (Swivel)  
Tak  
Możliwość montażu na ścianie - VESA  
VESA 100 x 100 mm  
Dodatkowe informacje  
Możliwość zabezpieczenia linką (Kensington Lock)  
Wbudowany HUB USB  
Dołączone akcesoria  
Skrócona instrukcja obsługi  
Instrukcja bezpieczeństwa  
Kabel zasilający  
Kabel DisplayPort  
Kabel USB-A -> USB-B 
 

W związku ze zmianami wprowadzonymi niniejszym pismem, Zamawiający zmienia treść 
Ogłoszenia o zamówieniu, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych, w zakresie 
terminu związania ofertą oraz terminu składania i otwarcia ofert. 
 

 
 

 


